PORTARIA 15/2022 DO CPPGDAD, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

Torna público resultado do cadastramento para professor

permanente e colaborador do mestrado em Direito do

Agronegócio e Desenvolvimento– Universidade de Rio Verde

(PPGDAD).

A Profa. Dra. Rejaine Silva Guimarães Coordenadora e Presidente do Colegiado

Pleno do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito do Agronegócio e

Desenvolvimento – Universidade de Rio Verde (PPGDAD), no uso das atribuições legais

que lhe confere a Portaria nº. 281, de 01 de Fevereiro de 2022 e  Regimento Interno do

PPGDAD:

Art. 1º Conforme Edital do Proceso Seletivo de Cadastramento de Docente

Permanente e Colaborador do PPGDAD, de 25 de janeiro de 2022, para área de

concentração: Direito do Agronegócio e Desenvolvimento, duas vagas disponíveis sendo

(01) uma para docente permanente e (01) uma para docente colaborador, divulga resultado:

CAROLINA MERIDA  Cadastrada para Docente Permanente

MURILO COUTO LACERDA Cadastrado para Docente Colaborador

PATRÍCIA SPAGNOLO PARISE COSTA Não Cadastrada

 Art 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

demais disposições em contrário.

 Sala da Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito do

Agronegócio e Desenvolvimento da FESURV – Universidade de Rio Verde (PPGDAD),

ao 21º dia do mês de fevereiro de 2022.

PROFA. DRA. REJAINE SILVA GUIMARÃES
Coordenadora e Presidente do Colegiado Pleno do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito do

Agronegócio e Desenvolvimento

Universidade de Rio Verde

		2022-02-21T10:09:20-0300
	REJAINE SILVA GUIMARAES:47053828115